Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2020                                                                                                                   № 47
с. Новониколаевка
Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 28.03.2019 № 33 «Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» муниципальному унитарному предприятию на увеличение уставного фонда»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 28.03.2019 №33 «Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» муниципальному унитарному предприятию на увеличение уставного фонда»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                                  Д.С. Бурков